UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-CNTT
V/v góp ý Dự thảo Nghị Quyết chuyên đề của

Tỉnh ủy  về Chuyển đổi số tỉnh Phú Yên đến

năm 2025 định hướng năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

     - Văn phòng UBND tỉnh;

     - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

     - Viễn thông Phú Yên, Viettel Phú Yên.

Triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII

của Đảng; và Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Phú Yên lần thứ XVII;

Thực hiện Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030; Kế hoạch số 133-KH/TU ngày 18/3/2020 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Phú Yên ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 52-

NQ/TW ngày 27/9/2019 của Bộ Chính trị về một số chủ trương, chính sách chủ

động tham gia cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ tư;

Thực hiện công văn số 1332/UBND-KGVX ngày 02/4/2021 của UBND

tỉnh Phú Yên về triển khai ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh và

hướng dẫn của Cục Tin hçc hóa – Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn

số 132/THH-CĐS ngày 05/02/2021, Sở Thông tin và Truyền thông đã dự thảo

Nghị quyết chuyển đổi số tỉnh Phú Yên đến năm 2025, định hướng năm

2030. Để hoàn thiện dự thảo phù hợp với điều kiện thực tế tại các cơ quan, đơn

vị, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thị xã, thành phố; doanh nghiệp viễn thông góp ý bằng văn bản gửi về Sở Thông

tin và Truyền thông trước ngày 05/5/2021 để kịp thời tổng hợp báo cáo và trình

UBND tỉnh./.

 (Gửi kèm Dự thảo Nghị Quyết chuyển đổi số tỉnh Phú Yên đến năm 2025,

định hướng năm 2030)

 KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng BCVT (p/h);

- Lưu: VT, CNTT (TP).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tỷ Khánh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-19T15:28:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Sỹ<ncsy-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-19T15:39:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T14:16:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tỷ Khánh<letykhanh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-20T15:09:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-20T15:09:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-20T15:09:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!